
Arvoisa valtuuston puheenjohtaja, kunnanvaltuutetut, viranhaltijat, kuntalaiset sekä yhtenäiskoulun 
9.luokkalaiset. 

Elämme suurta epävarmuuden aikaa vuosikausiin.  Seuraukset heijastuvat Suomeen valtiona ja pieneen 
Hartolaammekin. Yhteinen huoli rauhan säilyttämisestä  sekä vastuu lähimmäisestä on epävarmuuden 
seurauksena kasvanut. Ei niin huonoa ettei jotain hyvää. 

Jokaisen ponnistelu on tarpeen. Helppoja vuosia meille ei ole luvassa.  Miten pystymme vastaamaan niin 
tulorahoituksen muutoksiin, kunnan henkilöstöresurssien riittävyyteen kuin suuriin investointitarpeisiin, 
väestön ikääntymisen, pienenemisen säestäessä suuria kysymyksiä. Velkaa on, Hartolan strategiaan yhessä 
tehen, työtä yhteiseksi hyväksi, sinnikkäästi, avoimesti haastaa meidät löytämään uusia yhteistyötapoja ja 
miettimään päätösten tärkeysjärjestystä ja  miten luomme hyvää imagoa.   

Hartolan kunnan kriisivarautumista on parannettu kuluneen vuoden aikana, viranhaltijoille ja työntekijöille 
erityiskiitos. Voimme olla turvallisella mielellä, suunnitelmia ja hankintoja on tehty mm. energiariittävyyden 
Tämäkään ei ole luonnollisesti ollut ilmaista.    

Vuoden vaihteessa hva on meille suuri muutos, hva tuo meille enemmän hyvää kuin huonoa, tähän haluan 
uskoa. Tavoitteena niukkenevien resurssien jakaminen järkevämmin, kustannusten taittamisen ja 
palvelujen tehostaminen. Tähän liittyy oleellisena osana hyvinvoinnin ja terveydenedistäminen, jossa 
jokaisella kunnalla ja kuntalaisella on vastuu omasta toiminnasta. Voimme omilla ratkaisuilla ja 
elämäntavoilla olla vähentämässä, jopa katkaisemassa palvelutarpeen jatkuvaa kasvamista ja näin vähentää 
painetta terveydenhuollon palveluilta. Hyvä on kuitenkin antaa aikaa muutokseen.  Toivoisin vielä tuon 
vuodeosastohoidon onnistuvan aikaisempaan tapaan myös tulevaisuudessa. Nuorisovaltuutettujen 
vetoomus on myös aiheellinen pitää tapetilla.   

Nuorille, Teille kannustusta, uskokaa unelmiinne. Tsemppiä.   

KD:n valtuustoryhmä kannattaa kunnanhallituksen esitystä Hartolan talousarvioksi vuodelle 2023 ja 
toiminta – ja taloussuunnitelmaksi vuosille 2023-25. 

Kiitos Hartolan kunnan palveluksessa oleville henkilöille ja luottamusmiehille päättymässä olevan vuoden 
aikana tehdystä työstä. 

Toivotan Hyvää joulua 2022 ja uutta vuotta 2023.  


